



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000177477/000
Valid From	Jul 19, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Process PL
Created By	AGAGE_N700
Changed By	KASCHUB_D700

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU RAMA CAKE MARG 2.5KG WRA

Target Location Details

Validity Area	Language
Poland	Polish



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Purpose	Description
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed: patrz obok.
STORAGE	Przechowywać w temperaturze od +14 C do +18°C.
ENVIRONMENT	Upfield jest zaangażowany w pozyskiwanie oleju palmowego ze zrównoważonych źródeł.
INGREDIENT LIST	Bez utwardzanych olejów roślinnych.
ALLERGEN LIST	Bez laktozy.
OTHER	Odpowiedni dla wegan.
USE INSTRUCTIONS	Do ciast kruchych, ciasteczek oraz innych wypieków.
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 g Energia Tłuszcz w tym kwasy nasycone Węglowodany w tym cukry Białko Sól
INGREDIENT LIST	Składniki: oleje roślinne 80% (palmowy, [słonecznikowy, rzepakowy w zmiennych proporcjach]), woda, sól (1%), emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), naturalny aromat.
LEGAL ENTITY	Margaryna 80%.

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	2,5	kg	Kilogramów

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Na 100.000 g (EU)	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 100.000 g (EU)
Energia	2958 kJ	35 %
Energia	707 kcal	35 %
Tłuszcz	80 g	114 %
w tym kwasy nasycone	39 g	195 %



R&D Artwork Brief

w tym jednonienasycone	24 g	0 %
w tym wielonienasycone	17 g	0 %
Węglowodany	< 0,5 g	< 1 %
w tym cukry	< 0,5 g	< 1 %
Białko	< 0,5 g	1 %
Sól	0,98 g	16 %

End of CUC Product Information Record